2024 年５月 15 日

各    位
会社名      株式会社オーバル
代表者名     代表取締役社長 谷本 淳

                           （コード番号 7727 東証スタンダード市場）
                                     問合せ先       上席執行役員 経営企画室長 市村 隆博
                             電話 03-3360-5009

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、本件は 2024 年６月 27 日開催予定の当社第 102 期定時株主総会において正式に決定される予

定です。

１．代表取締役の異動

該当事項はありません。

２．新任予定取締役

氏  名 新 役 職 現 役 職

高橋 靖宏 社外取締役 監査等委員（常勤）
明治安田オフィスパートナーズ株式会社

集団・財形事務サービス部 審議役

３．退任予定取締役

氏  名 新 役 職 現 役 職

池上 幸定 顧問（非常勤） 社外取締役 監査等委員（常勤）

以上